

Hej David

Jag heter Patrik Junhem och är en del i Waggeryds IK.

Det var jag som pratade med dig angående inköp av en sarg till våra ungdomar.

Jag tänkte berätta lite om hur vi har tänkt med denna sarg.

Vi vill öppna upp en ny yta på WIK med denna sarg för att kunna utöka möjligheter till aktiviteter för barn och ungdomar i Vaggeryd på dagar, kvällar och helger. Vi vill få våra ungdomar/barn att röra sig mer och kunna ge fler ungdomar möjlighet till aktivitet på Vaggeryds idrottsplats. Vi ser bara fler och fler ungdomar gå omkring och hänga i centrum och på ICA på fritiden och vi vet också att väldigt många sitter hemma framför datorn. Vi vill göra allt vi kan för att öka möjlighet till rörelse och aktivitet, även för de barn som inte har möjlighet till kostsamma aktiviteter eller är kopplad till idrottsförening. Alla ska kunna komma och spela boll, eller utföra andra aktiviteter. Föreningslivet tappar hela tiden medlemmar och detta kan vara en sak som lockar tillbaka dem, eller gör så att medlemmar tar med sig icke medlemmar till WIKs område och på så sätt lockar dem till föreningsliv, rörelse och en bättre hälsa.

Denna sarg kan delas in i tre stycken små planer, två lite större eller en riktigt stor..(storlek som en innebandy rink)

Det finns seriespel 3+3 lag för 5 åringar och 5+5 för de lite äldre i smålandsfotbollen från år 2019, vilket vi kommer att kunna genomföra med denna sarg, som behövs vid denna spelform.

Denna sarg köptes in av Jönköpings södra för 2-3 år sedan men när deras träningsanläggning byter från naturligt gräs till konstgräs så får de inte ha denna på konstgräset. Nypris för sargen var 55 000 kr men efter mycket prutande har vi nu fått ner priset till 14000 kr. Min önskan är att ni går in och betalar denna del, dvs 14 000 kr. Vi kommer också att behöva er hjälp med transport och övrigt material som behövs för att få fast den ordentligt i marken. Detta kommer att kosta ca 4000 kr. Så den totala kostnaden blir då 18000 kronor.

Vi har flera frivilliga som kommer att hjälpa till att sätta upp sargen om vaktmästare önskar. Det vore kanon med lite feedback angående vad tycker?

Mvh Patrik Junhem

Waggeryds ik